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HOTELPREISE 

2025 

 

 

 

 

 

Preisliste  

 

 

 

Diese Preise verstehen sich pro Hotelwohnung inklusive reichhaltigem Frühstücksbuffet, freie Benutzung des 

Fitnessbereiches sowie Hallenbades, WiFi, Internetcorner, Bedienung und Mehrwertsteuer.  

 

Alle Hotelwohnungen sind mit Haarföhn, Bademantel, Slipper, TV/Radio, Direktwahltelefon, Wasserkocher und 

Minibar ausgestattet. Das Rauchen ist im ganzen Gebäude untersagt.  

 

Check-in: ab 15.00 Uhr    

Check-out: bis spätestens um 11.00 Uhr 

 

Zuschläge: 

Halbpension CHF 47.- pro Person pro Tag (3-Gang Auswahl Menu) 

Vollpension CHF 82.- pro Person pro Tag (3-Gang Auswahl Menu)   

Küchenbenutzung CHF 20.- pro Nacht 

Zimmerservice CHF 15.- 

Tiefgarage CHF 18.- pro Nacht /ab 7 Nächte bis 14 Nächte zum Pauschalpreis von CHF 100.–  

Hund (ohne Futter) CHF 25.- pro Nacht 

Taxen CHF 4.20 pro Person pro Nacht ab 14 Jahren 

Spitex auf Anfrage 

 

 

Annullationsbedingungen: 

Kostenlose Annullierungsfrist bis 48 Stunden vor Anreise. Bei Nichtankunft oder vorzeitiger Abreise werden bis 

zu 2 Nächte in Rechnung gestellt (100% der gebuchten Leistungen Basispreis Wohnung/Frühstück). 

 

Die Reservierung muss mit einer Kreditkarte oder mit einer Anzahlung garantiert werden.  

 

 1 Person 2 Personen 3 Personen 

1-Zimmer-Wohnung Ab CHF 100.- Ab CHF 205.–  

2-Zimmer-Wohnung Ab CHF 140.- Ab CHF 245.– Ab CHF 325.– 

2-Zimmer-Wohnung mit Seesicht Ab CHF 180.- Ab CHF 285.-  
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*Das Angebot gilt nur auf Anfrage in ausgewählten Zeiträumen. 

 

 

 

 

 

 

 

Alle Preise sind ab 1. Januar 2025 gültig. Die Tertianum AG behält sich Preisänderungen vor.  

Preise in CHF inkl. gesetzlich vorgeschriebener Mehrwertsteuer. 

Package 7 x 5 

*7 Übernachtungen, Sie bezahlen nur 5 

 

Im Angebot enthalten sind: 

 Übernachtungen in ein schönes Appartement Standard oder Superior 

 Reichhaltiges Frühstücksbuffet 

 Freie Benutzung des Fitnessbereiches sowie Hallenbades 

 Einladung für hausinterne Anlässe 

 Wi-Fi 

 Ticino Ticket (kostenlose ÖV im ganzem Tessin) 

PACKAGE "LAGO E MONTI" 

*CHF 650.00 für 1 Person pro Aufenthalt  

*CHF 1'050.00 für 2 Personen pro Aufenthalt  

 

Im Angebot enthalten sind: 

 

 5 Übernachtungen in ein schönes Appartement „Superior“ 

 Kleines „Welcome“ Geschenk im Zimmer 

 Reichhaltiges Frühstücksbuffet 

 1 Nachtessen mit 3 Gang Menu mit Auswahl in unserem Restaurant Al Parco 

 Tiefgarage 

 Freie Benutzung des Fitnessbereiches sowie Hallenbades 

 Einladung für hausinterne Anlässe 

 Wi-Fi 

 Ticino Ticket (kostenlose ÖV im ganzem Tessin) 


